Управление образования города Ростова-на-Дону
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа №4»

 ПРИКАЗ № 122-о
17 августа 2020 года
Об  организации учебного процесса
 в МБОУ «Школа №4»
в 2020-2021 учебном году

	На основании санитарных правил Роспотребнадзора и Минпросвещения России 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству и организации работы образовательных организаций в условиях распространения новой короновирусной инфекции» от 12.08.2020 г. №02/16587-2020-24,   в  целях организованного начала нового 2020-2021 учебного года, а так же создания условий для сохранения здоровья и безопасности учащихся и сотрудником МБОУ «Школа №4»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Организовать образовательный процесс в МБОУ «Школа №4» в соответствии с вышеназванными санитарными правилами; составить график организации учебного процесса на 2020-2021 учебный год, включив в него:
1. Регламент пропуска учащихся в школу и расписание звонков: определив для учащихся «веерный» (с интервалом в 15 минут) вход в школу (приложение 1).
2. График приема пищи учащимися школы в соответствии с санитарными требованиями (приложение 2).
3. График дежурства учителей школы в столовой (приложение 3).
4. График дежурства администрации и классных руководителей  по школе (приложение 5).
5. Закрепить за классами учебные кабинеты для проведения учебных занятий (приложение 4).

Директор школы 			Лукашевич Е.А.